
  
 

 

Liceo Statale Carlo Tenca - Milano  

 
 

Delibera n. 12                      Milano,  11/07/2018 
 
 
 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE E VERIFICA DI BILANCIO 
anno finanziario  2018 

 
 

Il Consiglio d’Istituto del Liceo Carlo Tenca nella riunione del 11/07/2018 
   

Vista la delibera n. 3 del 7/2/2018 con la quale e’ stato approvato il Programma  
annuale per l’esercizio finanziario 2018; 
Visto il Decreto Interministeriale 44/2001; 
Visto il documento dirigenziale prot. n. 3519/C14 del 6 luglio 2018    
sullo stato di attuazione del Programma annuale 2018; 
Vista la documentazione contabile  e i modelli ministeriali allegati; 
Tenuto conto del  parere della Giunta Esecutiva;  
Vista la relazione di verifica al P.A. 2018 prot. n. 3437/C14 del 30/6/18; 
Verificato che lo stato di attuazione del programma non richiede interventi modificativi 
poiché l’andamento gestionale è coerente con l’impostazione previsionale. 
 

 
DELIBERA 

 
LE VARIAZIONI DI BILANCIO E LA VERIFICA AL 30/6/2018 DEL PROGRAMMA 
ANNUALE 2018. 

 
 

Tale delibera è assunta all’unanimità/maggioranza dei presenti 
 

con  n.  13  voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   =    astensioni 

                             
 
 

Il Segretario del C.d.I                       Il Presidente del C.d.I          
Prof.ssa Laura Capocelli                                Sig.ra Ilaria Maria Cucchi   
 


	VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE E VERIFICA DI BILANCIO
	anno finanziario  2018



